Nota.

V. 2. Ἄλλος, ἐθουμῶν ἐπὶ τοῖς ψήφιστάτοις. Reg. atque ita legit Procopius. In hoc vero capite

CAPUT IV LIB. III REGUM

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

AKYΛAΣ.

12 בניכר
22 ויהי להם-שומה ליום אחד
שלשים כר סלת

12.
22.

12. Ἀπὸ πέραν.
22.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

12. A transitu.
22. Et erat panis Salomo in diem unum, triginta cori similiae.

12. E regione.
22. Erat autem cibus Salomonis per dies singulos, triginta cori similiae.

12. De trans.
22.

Notæ et variæ lectiones ad cap. IV lib. III Regum.

V. 12. Ἄ., ἀπὸ πέραν. Σ., ἐξεναντίας, ut supra non semel.
Ibid. Μεσέβρ. Edit. Rom., Μεσέβρ.

V. 22. Ἄλλος, καὶ ταῦτα τὰ δέοντα etc. Reg. Et hæc est lectio edit. Rom. Prior autem est in textu Regii; posterior ad marg. Hoc capite Hebraica Bi-

CAPUT V LIB. III REGUM.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

AKYΛAΣ.

1, 2 וישלח הירם כֹּל־בְּצוּר אחד
עבדו אל-שלמה כי שביע כי אתו
מושחו לבֹּלֶךְ תחת אביתו כי אהב
היה הירם לדוד כל-הימים וישלח
שלמה אל-הירם

1, 2.

1, 2. Καὶ ἀπέστειλε Χειράμ βασιλεὺς Τύρου τοὺς δούλους αὐτοῦ πρὸς Σολομῶν, ὅτι ἤκουσε ὅτι αὐτὸν ἤλειψαν εἰς βασιλεία ἀντὶ τοῦ πατρὸς αὐτοῦ ὅτι ἀγαπῶν ἦν Χειράμ τὸν Δαυὶδ, καὶ τὰ ἐξῆς.

4 פגע רע

4.

11 ושלמה נתן להירם עשרים
אלף כר חטים מנות לביתו ועשרים
כר שֶׁבֶן

11.

11. Καὶ Σολομῶν ἔδωκε τῷ Χειράμ εἴκοσι χιλιᾶδας κόρων πυροῦ διατροφὴν τῷ οἴκῳ αὐτοῦ.

16 הרדים בנם הנשים

16.

16.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

1, 2. Et misit Hiram rex Tyri servos suos ad Salomo, quia audierat, quod ipsum unxissent in regem pro patre ejus quia amabat Hiram Davidem omnibus diebus. Et misit Salomo ad Hiram.

1, 2. Misit quoque Hiram rex Tyri servos suos ad Salomonem. Audivit enim quod ipsum unxissent in regem pro patre ejus: quia amicus fuerat Hiram David omni tempore. Misit autem Salomon ad Hiram.

1, 2. Et misit Chiram rex Tyri servos suos ad Solomon, quia audierat quod ipsum unxerant in regem pro patre ejus; quia amans erat Chiram Davidem, et cætera.

4. Occursus malus.

4. Occursus malus.

4.

11. Et Salomo dedit Hiram viginti mille coros tritici, cibum domui ejus, et viginti coros olei.

11. Salomon autem præbebat Hiram coros tritici viginti millia, in cibum domui ejus, et viginti coros purissimi olei.

11. Et Solomon dedit Chiram viginti mille coros tritici, alimentum domui suæ.

16. Dominantes in populum, qui faciebant.

16. Præcipientium populo, et his qui faciebant opus.

16.

Notæ et variæ lectiones ad cap. V lib. III Regum.

V. 1. Ἀπέστειλε Χειράμ βασιλεὺς etc. Ita textus hexaplorum. Edit. autem Rom. sic se habet: Καὶ ἀπέστειλε Χειράμ βασιλεὺς Τύρου τοὺς παῖδας αὐτοῦ χρεῖσαι τὸν Σαλωμῶν ἀντὶ Δαυὶδ τοῦ πατρὸς αὐτοῦ, ὅτι ἀγαπῶν ἦν Χειράμ τὸν Δαυὶδ πάσας τὰς ἡμέρας. Καὶ ἀπέστειλε Σαλωμῶν πρὸς Χειράμ. I. e. Et misit Chiram rex Tyri pueros suos ad ungendum Salo-